
 

 

令和６年１２月９日 

 

公益社団法人 

全日本不動産協会愛知県本部 御中 

名古屋市上下水道局 

 

 

名古屋市上下水道局中村営業所の移転について 

 
 
平素より本市上下水道事業に対しご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

令和７年２月１０日より、中村区、清須市（春日地区を除く）、あま市甚目寺地区、大

治町を担当する中村営業所が移転しますので、貴協会会員様へご周知いただきますようお

願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】 

名古屋市上下水道局給排水設備課  

                                         電話：972-3647    



 

 

 

名古屋市上下水道局中村営業所の移転について 

 
 
平素より本市上下水道事業に対しご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

令和７年２月１０日より、中村区、清須市（春日地区を除く）、あま市甚目寺地区、大

治町を担当する中村営業所が移転しますので、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【中村営業所の所在地・連絡先）】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※営業時間は平日８：４５～１７：１５です。 

※電話・FAX 番号も変更になります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

  名古屋市上下水道局給排水設備課  

                 電話：972-3647         

 

２月 10 日（月）以降の中村営業所はこちらです。 


